
843 


ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 12 października 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów schorzeń uzasadniających obniżenie wskaźnika zatrudnie
nia osób niepełnosprawnych oraz sposobu jego obniżania. 

Na podstawie art. 21 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierp wie 14 dni od dnia ogłoszenia" zastępuje się wyrazami 
nia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz ,,z dniem 1 stycznia 1999 r." 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłopoz. 776 i Nr 160, poz. 1082 oraz z 1998 r. Nr 99, poz. 628 
szenia.i Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So
cjalnej z dnia 18 września 1998 r. w sprawie rodzajów 
schorzeń uzasadniających obniżenie wskaźnika zatrud
nienia osób niepełnosprawnych oraz sposobu jego ob
niżania (Dz. U. Nr 124, poz. 820) w§ 4 wyrazy „po upły- Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Komofowski 


